入党申请书
敬爱的党组织：
    1.入党决心(如“我申请加入中国共产党……”注意不要与入党誓词混淆，“申请"不
要写成“志愿”。）
    2.对党的认识（阐述党的性质和指导思想，并简单简单介绍党的历史）
    3.入党动机（主要写对党的认识以及自己的政治信念、政治思想、政治态度，为什么要入党等）。
    4.自身情况(主要写自己的成长经历、政治历史问题，受过何种奖励和处分，以及思想、工作、学习、作风等方面的情况）。
    5.家庭主要成员和主要社会关系情况。（主要写其职业、政治情况、与本人的关系等）。
    6.未来计划(结合自身安际情况，谈谈提交入党申请书打算以怎样的实际行动向党组织靠拢，表明入觉态度和决心)。
    请党组织在实践中考验我！
     此致
敬礼！

[bookmark: _GoBack]
          申请人：xxx
20x×年xx月xx月